宏达祥蓄电池/直流屏/机房应急备用蓄电池
产品名称 宏达祥蓄电池/直流屏/机房应急备用蓄电池
公司名称 青岛宏达祥业科技有限公司
价格 1.00/件
规格参数
公司地址 山东省青岛市城阳区正阳路380号国号金融保险
中心4号楼-512
联系电话  15066866351

电池容量：1.2AH～28AH
电池特性：系列，浮充寿命可达3年
应用范围：小功率UPS/应急照明
1、FM小型密封电池系列参数
型号 额定电
压(V)
额定容量(Ah) 外形尺寸(mm) 参考重
量(Kg)
端子类
型20HR 10HR 5HR 1HR 长(L) 宽(W) 高(H) 总高
1.75V/C 1.75V/C 1.70V/C 1.60V/C ±1 ±1 ±1 ±2
3-FM-1.26 1.2 1.10 1.00 0.72 97 24 52 58 0.31 F1
3-FM-3 6 3.0 2.70 2.55 1.8 134 34 61 67 0.71 F1
3-FM-4 6 4.0 3.7 3.4 2.4 70 46 102 106 0.81 F1
3-FM-7 6 7.0 6.5 5.6 4.2 151 34 95 101 1.38 F1/F2
6-FM-1.912 1.9 1.70 1.60 1.14 178 35 61 67 0.90 F1
6-FM-3 12 3.0 2.70 2.55 1.8 134 67 61 67 1.40 F1
6-FM-4 12 4.0 3.7 3.4 2.4 90 70 102 106 1.65 F1
6-FM-4.512 4.5 4.2 3.6 2.7 90 70 102 106 1.7 F1/F2
6-FM-5A12 5.0 4.7 4.0 3.0 90 70 101 107 1.7 F1/F2
6-FM-5B 12 5.0 4.7 4.0 3.0 151 51 95 101 1.95 F1/F2
6-FM-6 12 6.0 5.6 4.8 3.6 151 65 94 98 2.1 F1/F2
6-FM-7 12 7.0 6.5 5.6 4.2 151 65 94 98 2.5 F1/F2
6-FM-7.512 7.5 6.9 6.0 4.5 151 65 94 98 2.5 F1/F2
6-FM-8 12 8.0 7.4 6.4 4.8 151 65 94 98 2.6 F1/F2
6-FM-12 12 12.0 11.2 9.6 7.2 151 98 94 98 4.1 F2
6-FM-15 12 15.0 13.9 12.0 9.0 181 77 167 167 5.8 B1/M4
6-FM-17 12 17.0 15.8 13.6 10.2 181 77 167 167 6.2 B1/M4
6-FM-20 12 20.0 18.6 16.0 12.0 180 77 167 167 6.4 M4
6-FM-24
A
12 24.0 22.3 19.2 14.4 166 126 174 174 8.5 M1
6-FM-24
B
12 24.0 22.3 19.2 14.4 166 126 174 179 8.5 B9
6-FM-24
C
12 24.0 22.3 19.2 14.4 177 167 126 126 8.5 M4
6-FM-26 12 26.0 24.1 20.8 15.6 177 167 126 126 9.0 M4
6-FM-28 12 28.0 26.0 22.4 16.8 166 126 174 174 9.5 M1
HDXIANG/宏达祥FM固定型密封电池系列电池容量：33AH～200AH
电池特性：系列，浮充寿命可达6年
应用范围：UPS/通讯/电力
2、FM固定型密封电池系列参数表
型号 额定电 额定容量(Ah) 外形尺寸(mm) 参考重 端子类
压(V) 量(Kg) 型20HR 10HR 5HR 1HR 长(L) 宽(W) 高(H) 总高
1.80V/C 1.80V/C 1.75V/C 1.60V/C ±1 ±1 ±1 ±2
6-FM-33 12 33 30.5 26.4 19.8 196 131 163 180 10.3 B2
6-FM-38
A
12 38 34.2 30.4 22.8 197 165 170 170 12.6 B3/B4/M
1
6-FM-38
B
12 38 34.2 30.4 22.8 198 166 175 175 12.6 M1
6-FM-38
C
12 38 34.2 30.4 22.8 198 166 175 180 12.6 B9
6-FM-40 12 40 36 32 24 197 165 170 170 13.8 M1
6-FM-65
A
12 65 61 52 39 350 167 178 178 21.0 B5/B11/
M2
6-FM-65
B
12 65 61 52 39 330 174 168 178 21.0 M3
6-FM-65
C
12 65 61 52 39 350 167 174 174 21.0 B6
6-FM-90 12 90 82.8 72 54 307 169 208 211 28.5 M2
6-FM-10
0A
12 100 92 80 60 331 175 214 219 29.0 M2
6-FM-10